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Моника е тврдоглава, романтична и откачена триесетгодишна Италијанка,  со чиј
проблематичен љубовен живот читателите се запознаа уште во  претходната книга на
Федерика Боско, Смртно вљубена.      По разочарувањето и неприликите што ги
доживува, Моника продолжува со своите авантури и во овој, уште поинтересен роман.
Дали е возможно да му се предадеме на морето од среќа и покрај тоа што родителите
веслаат во спротивната насока?
Писателката Федерика Боско тврди дека тоа е возможно
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